ניתן לרכוש כיסוי לנזק לרכוש צד שלישי מכלי רכב, וכיסוי הוצאות הגנה בהליך פלילי.

**פרק שביעי: ביטוח חבות מעבידים**

פרק זה מכסה את חבות המבוסס כמעביד בגין פקודת הנזיקין [נוסח חדש] וחוק האחריות למוצרים פגומים, התשמ"א-1980, בגין נזק גוף או מחלת מקצוע או מוות העלולים להיגרם למי מעובדיו כתוצאה מתאונה או מחלת מקצוע, אשר אירעו תוך כדי ועקב עבודתם בבית עסקו של המבוסס ובמסגרת עיסוקו של המבוסס, זאת בהתאם להגדרות, לתנאים ולסייגים המצויים בפרק ובפוליסה.

בנוסף כולל הפרק הרחבות לכיסוי: שעות העבודה, עבודה אצל אחרים, עובדים ארעיים/מזדמנים, בעלי שליטה, מבוססים נוספים.